
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

  
HOTĂRÂRE 

privind  aprobarea  sumelor necesare pentru modernizarea  mantinelei  
situata la partia de sanie pe pista naturala 

  
                                Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava  

                                  intrunit in sedinta  ordinara   in data de  28 iulie   2022 
  
         Având în vedere referatul de aprobare nr.20065/14.07.2022 prezentat de 
primarul municipiului Vatra Dornei-Ilie Bonches, raportul nr. 20066/14.07.2022 al 
compartimentului de specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din 
cadrul Consiliului Local;       
         În conformitate cu prevederile art.5 alin.(3) si art.20 alin.(1) lit.(i) Legii 
nr.273/2006 privind finanţele publice locale; 
           În temeiul art.129, alin.(2) lit.(d) si alin.(7), lit.(e) , art.139 alin.(3) lit.(a) si 
art.196 alin.(1) lit.(a)  din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
  

          Art. 1 Se aprobă alocarea  sumei 20.000 de lei inclusiv TVA, pentru 

modernizarea  mantinelei  situata la partia de sanie pe pista naturala. 

  
          Art. 2  Cheltuielile aferente realizarii obiectivului, vor fi suportate din bugetul 

local de venituri şi cheltuieli. 

          Art. 3 Primarul, prin   Directia economica, va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
 ALEXIEVICI RAUL MIHAI       Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                  TURCU VASILE   
Vatra Dornei 
28.07.2022 
Nr.146 

 


